LEI Nº 367/2010

Súmula: “Dispõe sobre a Doação de Estrutura Metálica a Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, e dá outras providências”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovOU e eu, OSVALDO ISHIKAWA, Prefeito Municipal, sancionO a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica doado em caráter definitivo à Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, o seguinte bem:

01 - Estrutura metálica (toldo) medindo 5,50m(largura) x 2,40m (altura) sendo a ferragem de ¾” nas laterais e ½” na central.

Art. 2º - A doação será efetuada á título gratuito, sem quaisquer ônus para a Câmara Municipal de Quarto Centenário, e fica autorizado a baixa dos bens da Prefeitura Municipal descritos no artigo anterior, pelo critério de doação.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - PR, 02 de março de 2010.

Osvaldo Ishikawa

Prefeito Municipal